
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
10.07.2019           № 257 
 
 
Про відмову ФОП Педченку В.В. на 
розміщення рекламних засобів на 
електроопорах по центральних вулицях 
у м.Пирятин 

  
 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, частини 7 статті 8 „Загальні вимоги до реклами“ Закону України „Про 
рекламу“,  Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 09 вересня 2009 року № 968 (із 
змінами), Правил розміщення зовнішньої реклами на території м.Пирятин, 
затверджених рішенням виконкому міської ради від 12.10.2011 № 341, з метою 
дотримання учасниками дорожнього руху вимог техніки безпеки дорожнього 
руху, забезпечення видимості дорожніх знаків, перехресть, пішохідних 
переходів, зупинок транспорту громадського транспорту, додержання вимог 
правил благоустрою територій населеного пункту та урахування архітектурних, 
функціонально-планувальних, історико-культурних чинників, типології 
елементів міського середовища виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
          відмовити фізичній особі-підприємцю Педченку Володимирові 
Володимировичу у наданні дозволу на розміщення рекламних засобів                       
(у кількості 118 штук) на опорах зовнішнього освітлення по вулицях 
Європейська та Соборна в м.Пирятин. 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ  


